28
(номер протокола)

15.02,2024, ФАЦ________________________________
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Стоматология общей практики (31.08.72)

Председательствовал: В. Ф. Данилин
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: А. А. Беляева
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

Е. В. Ильютченко
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бартенева
(И.О. Фамилия)

B. В. Белых
(И.О. Фамилия)

Л. М. Богатырёва
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Брагина
(И.О. Фамилия)

И. Н. Быканова ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

C. Ю. Власова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В, Г о й к о ______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

В. Г. Горяйнов ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

М. Г. Горяйнова ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. С. Данилова ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. В. Дерюгина_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Л. П. Драган__________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

О. М. Дудина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Занина
(И.О. Фамилия)

Е. Г. Климова ____  ___________________________
(И.О. Фамилия)

А. Е. Королёв ____________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Королёв____________________________________________________ ____________
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Коротких__________ __ ______________________________________________ ___
(И.О. Фамилия)

Л. А. Кофанова_______________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

А. И. Лепёшкина _ _ _ _ _ _ _________________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Личутина

(И.О. Фамилия)

Т. В. Личутина_____ _____________________________ ___________________________________
(И.О. Фамилия)

Н. А. Орзыбаева
(И.О. Фамилия)

А. В. Павлова
(И.О. Фамилия)

С. А. Панкрушева
(И.О. Фамилия)

М. А. Пантелеева
(И.О. Фамилия)

С. В. Петушков
(И.О. Фамилия)

А. Н. Плотникова
(И.О. Фамилия)

П. В. Раков
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Рукавицын
(И.О. Фамилия)

О. А. Русанова
(И.О. Фамилия)

С. В. Самоделова
(И.О. Фамилия)

Е. В. Яценко
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктами 107 и 115 Положения об аккредитации специалистов,
утвержденных приказом Министерством здравоохранения Российской Федерации от 28
октября 2022 г. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Результат Решение Специальность
Лобова Алевтина Вячеславовна Сдано Признать

прошедшим
аккредитацию
специалиста

Стоматология общей
практики (31.08.72)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

В. Ф. Данилин
(И.О. Фамилия)

Е. В. Ильютченко
(И.О. Фамилия)

А. А. Беляева
(И.О. Фамилия)